

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PIC automotive e.U.
Sankt Leonhardgasse 2
5580 Tamsweg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703526
Kundennr.: 19376
Datum: 27. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Carolin Südfeld
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: c.suedfeld@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703925 vom 27.07.2021; Ihre Referenznr.: 257652;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	8,79	17,58
2	901691		Bremsbackensatz f. Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,80 kg	4	STCK	35,93	143,72
4	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	2,83	28,30
5	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	29,51	29,51
6	20211		Dreiloch-Planenhaken, feuerver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	30	STCK	0,77	23,10
7	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	2,08	2,08
8	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	STCK	8,21	8,21
9	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							260,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703526

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72860326
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703526 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 17,395

Lief. an Adresse

PIC automotive e.U.
PICautomotiveOG
Sankt Leonhardgasse 2
5580 Tamsweg
Österreich